
- ,,-

HAUPTGRUPPE 7 RAHMEN.

HAND-UNDFUSSHEBELWERK
Stetßfänger

26 27

U
@)

r~i

24t T ~

7a

53

/52

37 e J

le 3( ~.

49

',J 111

J
'B' 57-'5'>
fj- 56-; ~

) ~. JS8 i }S4I() @"-- 59

\"'0 50 ~ 60

'--~ 5'33 58
2 17

29

'6 '5 J

~r '113"5
G ~ Iv~ G @(@@

r 91122214 3 87 19 20

Bildtafel 35 Typ 3 '

Nac:htruQ 6

---- - --

-- - ~.'

7- 8

'p38

30 41

37 35
@ I34 31 46 47 44 43

))
l,@@I @@ 00 .

L', <;;JT-'2@

4 33:--

www.ty
p3

.in
fo



_._m- - - -----

Bildtafel 35 Typ 3 7 - 9

i-I"chtro'J 11

I
,

HAUPTGRUPPE 7 RAHMEN

HAND-UNDFUSSHEBELWERK
Bild Er.satztei le-Nr. Benennung Stück Typ und Modell

STOSSFÄN'GER

315707 103 A Stoßfänger vorn 1 311-318,361-368; M.108

ab Fg, -Nr. 3102000001
mitverwenden'

bis Fg.-Nr. 311 2500000
311707401

2 311 707 111 J Stoßfänger vorn

bis Fg. -Nr. 319500000
mitverwenden:

bis Fg. -Nr. 64 915
311707135 A 136 A

(1) 311 707 111 L Stoßfänger vorn, 1 M 163

- grundiert

ab Fg, -Nr. 3102000001
(2) 315707 111 C Stoßfänger vorn, 1 M 163

grundiert

bis Fg.'-Nr. 319500000
3 311 707 127 Haltewinkel für Signalhorn

ab Fg. -Nr. 315 000 001 bis 319 500 000
4 311 707 129 Unterlage für Haltewinkel

ab Fg. -Nr. 315 000 001 bis 319500000
5 311707135A Stoßfängertr äger vorn links

bis Fg. -Nr. 319500000
6 311707 135'D Stoßfängerträger vorn links

ab Fq. - k 310 2000 001
(5) 311707 136 A Stoßfängert räger vorn rechts

bis Fg. -Nr. 319500000
(6) 311 707 136 ß Stoßföngerträger vorn recht s

ab Fg. -Nr. 310 2000001
7 311 707 141 C Schraube H 8 x 51 für Stoßfänger

. bis Fg. -Nr.319 500 000 2 311-314, 361-364
4 315c318,365-368

70 113707 191 Schraube M8 x 20 für Stoßfänger 2

ab Fg.-Nr. 3102000001 .
7b 113707 191 C Schraube M8 x 15 für Stoßfänger 4

ab Fg.-Nr. 310 2000 001
8 N 11 526 2 Scheibe B 8,4 .2

bis Fg. -Nr. 319500000
9 N 12 009 1 Federring A 8

bis Fg. -Nr. 319500000 2 311-314,361-364
4 315-318,365-368

10 131821150 . Federscheibe 6

ab Fq. -Nr. 310 2000 001

www.ty
p3

.in
fo



Bildtafel 35 Typ 3 7 - 10

I N" (!. fra q 11

- - -- - - -------r-

11 N 11 008 8 Sechs kantmutter M8

bis Fg. "Nr. 319500000 2 311-314,361-364

4 315.318,365.368

ab Fg. -Nr. 310 2000001 6

12 311 707 145 . Unterlage für Sfoßföngerhornbefestigung

bis Fg. -Nr. 317500000 1

ab Fg. -Nr. 318000001 bis 319500000 2

13 N 12 009 1 Federring A 8 2 311-314, 361-364

bis Fg. -Nr. 319500000
14 N 10 360 2 Sechskantschraube BM8 x 60 2 311-314,361-364

bis Fg. -Nr. 319500000
15 315707 151 Schraube M 6 x 15 fü:' Haltewinkel

ab Fg. -Nr. 221 975 bis 319500000 1 315-318, 365-368

ab rg. -NI. 318 000 001 bis 319500000 1 311-314,361-364
16 311707155A Stoßfdngerhorn vorn links 1 311-314,361-364

bis Fg. -Nr. 319500000
17 311 707 156 A ,Stoßföngerhorn vorn rechts 1 311-314,361-364

,
bis Fg.-Nr. 319500000

-

18 N 14 141 2 Linsenschraube AM6 x 18 2 311-314, 361-364
319 500 000

19 111 837201 . Fedelscheibe 7,4 x 15
319 500 000 3 311-314,361-364

2 315-318,365-368
20 N 11 006 2 Sechskantmutter M6

319 500 000 3 311-314,361-364
2 315-318, 365-368

21 131821 150 . Federscheibe

319 500 000 4

ab Fg. -NI. 310 2000 001 6

(27.) N 10 242 5 Sechskantschraube M8 x 25 4

bis Fg. -Nr. 315 124240
22 N 10 238 7 Sechskantschraube M8 x 15 4

ab Fg. -Nr. 315 124241 bis 319500000
23 N 10 239 0 Sechskantschraube M8 x 18 6

ab Fg. -Nr. 310 2000001

(24) 311 707 201 A Gummileiste für Stoßfänger vorn 1 311-314,361.364
ab Fg.-Nr.310 2000 001 bis 311 2500000

24 311 707 401 . Gummileiste für Stoßfänger vorn 1

ab Fg. -Nr. 312 2000001 ,;.
25 411 707 199 . Sech skantblech schraube 1 311-314,361-364

für Gummilei stenbefestigung

ab Fg.-Nr. 3102000001
26 N 11 524 4 Scheibe A 6,4 3 311-314,361-364

ab Fg.-Nr. 3102000001
27 N 11 006 2 Sechskantmutter M6 2 311-314,361-364

ab Fg.-Nr. 3102000 001
28 311 707 303 Stoßfänger hinten 1 311-318,361-368; M 108

ab Fg -Nr 3102000001

www.ty
p3

.in
fo



-~ '"I . '1"

Bildtafel 35 T Yfl 3 1 - 11

N"ch"ag 9
'I

~

29 315 707 303 Stoßfönger hinten" I M286

ab Fg. -Nr. 310<2000001 bis 311 2500 000

30 311 707 311 C Stoßfönger hinten

bis Fg. -Nr. 319 500 000
mitverwenden:

für Modell 315-318,365.368 .

315707151 und bis Fg. -Nr. 64915
311 707325 A/326 A

(28) 311 707 311 L Stoßfönger hinten, 1 M 163

grundiert

ab Fg. .Nr. 310,2000001

(30) 315707311 C Stoßföngerh iuten,
'. 1 M 163

grundiert

bis Fg. -Nr. 319500000
31 311 707 325 A Stoßföngertröger hinten links

bis Fg.-Nr. 319 500 000
32 311 707 325 C Stoßföngertröger hinten links

---.. ab Fg. -Nr. 3102000001

(31) 311 707326 A Stoßföngertröger hinten recht s

bis Fg. -Nr. 319500000

32) 311707326 D Stoßfängerträger hinten rechts.

ab Fg. -Nr.310 2000 001

(31) 311 707 339 Stoßföngertrögerh inten 2 311-314,361,362

bi,s Fg. -Nr. 64915
33 311 707 141 C . Schraube M8 x 51 fürStoßfänger

bis Fg. -Nr. 319 500000 2 311.314,361-364"
4 315-318, 36S368

330 113 707 191 . Schraube M 8 x 20 für Stoßfönger 2

ab Fg.-Nr. 3102000001
33 b 113707 191 C . Schraube M 8x 15 für Stoßfönger 4

ab Fg.-Nr. 3102000001
34 N 11 526 2 Scheibe ß 8,4 2

; bis Fg. -Nr. 319500000
35 N 12 009 1 Federring A 8 2

bis Fg. - Nr. 319 500 000
36 131821 150 . Federscheibe 6

ab Fg. -Nr.310 2000 001
37 N 11 008 8 Sechskantmutter M8

bis Fg.-Nr.319 500 000 2 311-314, 361-364
4 315-318,365-368

ab,Fg. -Nr. 310 2000 001 6

38 311 707 145 . Unterlage für Stoßföngerhornbefestigung 2

bis Fg. -Nr. 319 OO000
' ,

39 N 12 009 1 Federring A8 2

bis F g. -Nr. 319 500 000

40 N 10 360 2 Sechskantschraube ßM 8 x 60 2 311-364,361-364

bis Fg..-Nr. 319500000

www.ty
p3

.in
fo



I

l

BiIdtafe1 35 Typ 3

Nuch"ag 9

1-'110

41 311 707 155 A . $toßföngerhorn hinten rechts 1 311-314,361-:164

bis Fg. -Nr. 319 500000
42 311707156A . Stoßföngerhorn hi_nten links 1 311-314,361-364

bis Fg. -Nr. 319 500000
43 N 14 141 2 Linsenschraube AM6 x 18 2 311-314,361-364

bis Fg. -Nr. 319 500000
44 111 837 201 . Federscheibe 7,4 x 15 2 311-314, 361-364

bis Fg.-Nr. 319 500 000
45 N 11 006 2 Sechskantmutter M6 2 311-314,361-364

bis Fg. -Nr.319 500 000
46 131821150 . Federscheibe 4

(47) N 10 242 5 Sechskantschraube M8 x 25

bis Fg. -Nr. 315 124240 4

ab Fg. -Nr. 315 124241 bis 315220883 4 311-318
47 N 10 238 7 Sechskantschraube M8 x 15

ab Fg. -Nr. 315 124241 bis 315 220883 4 361-368

ab Fg. .Nr. 316000001 bis 319500000 4
48 N 10 239 0 Sechskantschraube M 8 x 18 4

ab Fg. -Nr. 3102000001
49 315707 341 Verstärkung für Stoßfänger hinten 1 M 286

ab Fg.-Nr. 3102000001 bis 311 2500000
50 N 10 2154 Sechskantschraube M6 x 15 2 M286

ab Fg. -Nr. 3102000001 bis 311 2500000
51 311 821 185 .Gummischeibe 2 M 286

ab Fg. -Nr. 3102000001 bis 311 2500000
52 N 12 226 2 Federscheibe B 6 2 M286

ab Fg. -Nr. 3102000001 bis 311 2500000
53 N 11 006 2 Sechskantmutter M6 2 M 286

. ab Fg. -Nr. 310 2000001 bis 311 2500000
54 311 707 401 . Gummilei ste für Stoßfänger hinten 1 311-314,361-364

ab Fg.-Nr. 3102000001
55 411 707 199 . Sechskantblechschraube 1 311-314, 361-364

für Gummileistenbefestigung

l ab Fg.-Nr. 3102000001

f
56 N 11 524 4 Scheibe A 6,4 3 311-314,361-364

ab Fg.-Nr. 3102000001

I 57 N 11 006 2 Sechskantmutter M6 2 311-314,361-364I
I ab Fg.-Nr. 310 2000001

58 315 707 401 Gummileiste für Stoßfänger hinten 2 M286

ab Fg.-Nr. 3102000001 bis 311 2500000
59 N 12 227 3 Federscheibe A 6 4 M286

ab Fg.-Nr. 310 2000001 bis 311 2500000
(60 N 11 0062 Sechskantmutter M6 4 M286

ab Fg.-Nr. 3102000001 bis 311 2500000
I

I

www.ty
p3

.in
fo




